
U R A D U VESTNIK 
O K R A J A K R A N J 

Leto V. V Kranju, dne 5. oktobra 1959 Številka 24 

V S E B I N A 

PREDPISI L J U D S K I H ODBOROV 

208. Odlok OLO Kranj o spremembi odloka 
o obveznem vodenju poslovnih knjig v 
zasebnih gostiščih 

209. Odlok ObLO Kranj o spremembi odloka 
o upravi, uporabi in vzdrževanju kranj
skega vodovoda 

210. Odredba sveta za splošno upravo in no
tranje zadeve ObLO Skofja Loka o do
ločitvi območja v mestu Škof j i Loki , v 
katerem je prepovedana reja domačih 
živali 

211. Odlok ObLO Tržič o družbenem planu 
občine Tržič za leto 1959 

208. 
Na podlagi 2. odstavka 163. člena temelj

nega zakona o prekrških (Uradni list F L R J , 
št. 2 59) je okrajni ljudski odbor Kranj na 
seji okrajnega zbora in na seji zbora proiz
vajalcev dne 15. septembra 1959 sprejel 

O D L O K 
o spremembi odloka o obveznem vodenju 

poslovnih knjig v zasebnih gostiščih 

1. člen 
V odloku o obveznem vodenju poslovnih 

knjig v zasebnih gostiščih (Uradni vestnik 
okraja Kranj, št. 4-128 55) se 6. člen spremeni 
in glasi: 

Z denarno kaznijo do 20.000 din se kaznuje 
vodja zasebnega gostišča ali druga odgovor
na oseba, k i pomanjkljivo ali lažno vodi 
predpisane knjige. 

2. člen 
Odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Kranj. Objavi se tudi v 
Uradnem listu LRS. 

St.: 01-734/4-59 
Kranj, 15. septembra 1959 

Predsednik OLO: 
Vinko Hafner 1. r. 

209. 
Na podlagi prvega odstavka 15. člena za

kona o občinskih ljudskih odborih je občin
ski ljudski odbor Kranj na seji občinskega 
zbora in zbora proizvajalcev dne 23. apri
la 1959 sprejel tale 

O D L O K 
o spremembi odloka o upravi, uporabi in 

vzdrževanju kranjskega vodovoda 

1. člen 
Odlok o upravi, uporabi in vzdrževanju 

kranjskega vodovoda (Uradni vestnik okra-

Z A K L J U C N I RAČUNI G O S P O D A R S K I H 
O R G A N I Z A C I J 

— Bilanca Kmetijske zadruge, Bohinjska 
Bela, za leto 1958 

— Bilanca Kmetijske zadruge, Dovje-
Mojstrana, za leto 1958 

— Bilanca Tovarne obutve Alka , Duplje, 
za leto 1958 

— Bilanca Kmetijske zadruge, Katarina 
pri Tržiču, za leto 1958 

— Bilanca Kmetijske zadruge, Podnart, 
za leto 1958 

— Bilanca Trgovskega podjetja Tobak, Ra
dovljica, za leto 1958 

— Bilanca Trgovskega podjetja Slovenka, 
Radovljica, za leto 1958 

— Bilanca Trgovskega podjetja Preskrba, 
Tržič, za leto 1958 

ja Kranj, š l 17-300 58 in 3-36 59) se spre
meni v naslednjem: 

a) 25. člen se spremeni tako, da se glasi: 
»Lastniki hiš v naseljih, katerim so bi l i 

zaradi zajezitve hidrocentrale Medvode po
topljeni izviri pitne vode ob Savi, plačajo 
samo tri četrtine pristojbin, navedenih pod 
a), b) in c) 24. člena tega odloka.« 

b) 26. člen se dopolni in spremeni tako, da 
se glasi: 

»V naseljih, kjer je vodovodno omrežje z 
dnem uveljavitve tega odloka že zgrajeno, 
se plača pristojbina v enkratnem znesku ob 
priključitvi hiše k vodovodnemu omrežju. 

V naseljih, kjer se bo vodovodno omrežje 
po uveljavitvi tega odloka na novo zgradilo, 
pa se plača polovico pristojbine ob dogra
ditvi voda do mesta, predvidenega za pr i 
ključitev hiše k vodovodnemu omrežju, dru
ga polovica pa najkasneje v 1 letu po pla
čilu prve polovice. 

V posebnih primerih pa lahko ljudski od
bor podaljša rok odplačevanja na 2 leti. Šte
vilo obrokov in roke odplačevanja v teh 
primerih določi Direkcija vodovodov. 

Direkcija vodovodov lahko hišnim lastni
kom vodovod zapre v primerih, če ti ne 
plačajo pravočasno drugega ali vsakega na
daljnjega obroka pristojbine. Ponovna pr i 
ključitev se opravi na stroške lastnika hiše.« 

2. člen 
Ta odlok velja od dneva objave v Urad

nem vestniku okraja Kranj. 
Št.: 04 3-658 3-1959 
Kranj, 23. aprila 1959 

Predsednik ObLO: 
Franc Puhar 1. r. 

210. 
Na podlagi 14. člena in točke j) 6. člena 

odloka ObLO Skofja Loka o javnem redu 
in miru (Uradni vestnik okraja Kranj, št. 18 

182 59) izdaja svet za splošno upravo in no
tranje zadeve ObLO Skofja Loka 

O D R E D B O 
o določitvi območja v mestu Škofji Loki , 
v katerem je prepovedana reja domačih 

živali 

1. 
Domače živali je prepovedano rediti v 

temle delu mesta Škofje Loke: Mestni trg, 
Blaževa ulica, Cankarjev trg, Klobovsova 
ulica in zahodna stran Spodnjega trga. 

2. 
Za kršitev prepovedi reje domačih živali 

na območju, k i je določeno v prvi točki te 
odredbe, je predpisana upravna kazen v 
točki a) 11. člena odloka ObLO Skofja Loka 
o javnem redu in miru. 

3. 
Ta odredba se objavi na krajevno običajen 

način v Skofji Loki in pa v Uradnem vest
niku okraja Kranj. Veljati začne od dneva 
objave v Uradnem vestniku okraja Kranj. 

Št.: 01-3365 1-59 
Skofja Loka, dne 10. septembra 1959 

Predsednik sveta za splošno 
upravo in notranje zadeve: 

Franc Križaj 1. r. 
Predsednik ObLO: 
Jože Nastran 1. r. 

211. 
Na podlagi 1. odstavka 4. člena zakona o 

pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih 
odborov in njihovih organov (Uradni list 
F L R J , št. 52-644 57) je občinski ljudski od
bor Tržič na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 11. marca 1959 
sprejel 

O D L O K 
o družbenem planu občine Tržič za leto 1959 

1. člen 
P R V I D E L 

SMERNICE Z A GOSPODARSKI R A Z V O J 
V L E T U 1959 

(izpuščeno) 

D R U G I D E L 
R A Z V O J PO G O S P O D A R S K I H P A N O G A H 

(izpuščeno) 

T R E T J I D E L 
E K O N O M S K I U K R E P I Z A IZVRŠITEV 

DRUŽBENEGA P L A N A OBČINE TRŽIČ 
Z A L E T O 1959 

X V I . poglavje 
Amortizacija 

V letu 1959 bodo vplačevali: 
1. kamnolomi in apnenice v višini 100 °/o 

polne amortizacije; 
2. trgovska podjetja in trgovine na drob

no z živili (le od gradbenih objektov) v v i 
šini 100 °b polne amortizacije; 

3. gostinska podjetja in gostišča vplaču
jejo od zgradb 100 % polne amortizacije; 

Predpisi ljudskih odborov 



Stran 82 U R A D N I V 1 3 T N I K St. 24 

4. obrtna podjetja in delavnice, k i pretež
no opravljajo storitve za gradbene objekte, 
100 °,o polne amortizacije; 

5. komunalno podjetje Pekarija vplača 
najmanj 50 % polne amortizacije za gradbe
ne objekte, ostala komunalna podjetja pa 
100 odstotkov. 

X V I I . poglavje 
Obresti od sklada osnovnih sredstev 

Obresti od sklada osnovnih sredstev pla
čujejo v letu 1959: 

1. K Z v višini 2 %, k i j ih vplačujejo v svoj 
sklad osnovnih sredstev; 

2. obrtna podjetja in delavnice, k i oprav
ljajo storitve, v višini 2 °/o. 

XVI I I . poglavje 
Zemljarina 

Znesek, k i pripada občini, gre v celoti v 
občinski proračun. 

X I X . poglavje 
Dopolnilni proračunski prispevek iz oseb

nega dohodka 
Dopolnilni proračunski prispevek iz oseb

nega dohodka plačujejo: 

1. vsa industrijska podjetja po stopnji 10 % 
2. vse gospodarske organizacije iz pa

noge gradbeništva po stopnji 10 % 
3. vse gospodarske organizacije iz pa

noge gozdarstva po stopnji 10 % 
4. vse gospodarske organizacije iz pa

noge kmetijstva in kmetijske za
druge po stopnji 10 % 

5. vse gospodarske organizacije iz pa
noge trgovina po stopnja 10 % 
razen trgovskih podjetij, k i se pre

težno bavijo s prometom špece
rijskega blaga po stopnji 5 % 

Podjetja, k i j ih je smatrati, da se pre
težno bavijo s špecerijsko prodajo blaga, so 
tista, katerih promet s tem blagom znaša 
več kot 50 % skupnega prometa. 

6. vse gospodarske organizacije iz pa
noge gostinstvo po stopnji 5 % 

7. vse gospodarske organizacije iz pa
noge obrt po stopnji 10 % 
razen Mesarskega podjetja, k i pla

čuje prispevek 5 % 
8. vsa komunalna podjetja po stopnji 5% 
9. vsi privatni obrtni obrati po stopnji 10 °/o 

razen kritičnih obrti, k i so naštete v tar. 
št. 6 tarife obč. prometnega davka; 

10. vsi finančno samostojni zavodi in prora
čunske ustanove ter družbene organiza
cije se oproste plačevanja dopolnilnega 
proračunskega prispevka iz osebnega do
hodka. 

Poleg navedenih oprostitev lahko ob
činski ljud. odbor oprosti v celoti ali de
loma od plačevanja dopolnilnega prora
čunskega prispevka iz osebnega dohodka 
posamezno gospodarsko organizacijo ali 
zasebne zavezance, na njihovo utemelje
no in obrazloženo prošnjo. 

X X . poglavje 
Prispevek iz dohodka 

1. Del dohodka, k i ustreza prispevku iz 
dohodka, razdele splošne kmetijske zadruge: 

30 0 o v svoj sklad osnovnih sredstev, 
70 °/o v občinski investicijski sklad. 
2. Trgovske gospodarske organizacije, k i 

obračunajo razliko med prispevkom iz do
hodka po 18. in 19. členu zakona o prispevku 
iz dohodka gospodarskih organizacij, vpla

čujejo obračunano razliko v svoje sklade 
osnovnih in obratnih sredstev. 

3. Prispevek iz dohodka komunalnih pod
jetij se deli 50 % v proračun, 50 % pa v ob
činski investicijski sklad. 

X X I . poglavje 
Pavšalisti 

V letu 1959 se pavšalirajo: 
1. vsa gostinska podjetja in gostišča, 

vključno gostišče Ljubelj in planinske po
stojanke; 

2. uslužnostna obrt razen Mesarskega pod
jetja in Tesarstva; 

3. komunalna podjetja. 
V pašalni znesek se zajame: prispevek iz 

dohodka, obresti od sklada osnovnih sred
stev, obresti od sklada obratnih sredstev in 
zemljarina. 

X X I I . poglavje 
Občinski davek na maloprodajni promet 

Davek na maloprodajni promet se bo v 
letu 1959 plačeval takole: 

1. na maloprodajni promet v trgovini na 
drobno po stopnji 2 %. Tega davka so opro
ščeni proizvodi, k i so našteti v 3. členu ured
be o spremembah in dopolnitvah tarife pro
metnega davka (Uradni list F L R J , št. 3-16 
iz leta 1958); 

2. od prometa alkoholnih pijač v trgovini, 
gostinskih podjetij in gostiščih. 

X X I I I . poglavje 
Občinske doklade 

1. Lestvice za plačevanje občinske dokla
de od kmetijstva so progresivne, in sicer: 

Katastrske občine 

v 000 din 

ca 
> 

M g H > 

v odstotkih 

C o 

v ti " L 

'u B, 
CS o 

30 28 22 20 
50 29 23 21 
80 30 24 22 

100 31 25 23 
120 32 26 24 
160 33 27 25 
200 34 28 26 
250 35 29 27 
300 36 30 28 
400 37 31 29 
500 38 32 30 
600 39 33 31 
700 40 34 32 
800 41 35 33 

nad 800 42 36 36 

2. Občinske doklade obrtnikov, ostalih po
klicev in hišarjev se bodo za leto 1959 od
merjale po naslednjih stopnjah: 

1. kategorija: po stopnji 3 do 6 % za vse 
davčne zavezance, k i se j im dohodnina od
meri po pavšalni davčni osnovi, in za do
hodke od premoženja in premoženjskih 
pravic; 

2. kategorija: po stopnji 8 do 12 % za vse 
privatne gostilničarje, k i niso pavšalirani, 
in za vse ostale samostojne poklice razen 
prevoznikov; 

3. kategorija: po stopnji 13 do 20 % vsem 
ostalim davčnim zavezancem; 

4. kategorija: po stopnji 10 % od dohodni
ne v stalnem znesku; 

5. kategorija: po stopnji 10 % na davek iz 
osebnega dohodka. 

Stopnje občinskih doklad za prve tri ka
tegorije so naslednje: 

Stopnje občinskih doklad 
D a V Č n L ° ! n 0 V e I- kat II. kat. III. kat. v 000 din 

od do 
—' 30 3 8 12 
30 50. 4 8,5 12,5 
50 80 4,5 9 13 
80 120 5 9,5 13,5 

120 160 5,5 10 14 
160 200 6 10,5 14,5 
200 250 6 11 15 
250 300 6 11,5 16 
300 400 6 12 17 
400 500 6 12 18 
500 600 6 12 19 
600 700 6 12 20 

nad 800 6 12 20 

X X I V . poglavje 
Občinske takse 

se plačujejo po odloku o uvedbi občinskih 
taks v občini Tržič, objavljenem v Uradnem 
vestniku okraja Kranj , št. 24/58 od 31. de
cembra 1958 . 

X X V . poglavje 
Dohodki občine za proračun 

a) Občini pripadajo za kritje proračunskih 
izdatkov naslednji dohodki, k i se pobirajo 
na območju občine v celoti oziroma po od
bitku zveznega in republiškega dela: 

1. občinske doklade iz kmetijstva po pred
hodni izločitvi 13 °/o za občinski investicij
ski sklad; 

2. občinske doklade od obrtnikov in samo
stojnih poklicev; 

3. občinski prometni davek vključno da
vek na maloprodajni promet; 

4. občinske takse; 
5. dopolnilni proračunski prispevek iz 

osebnega dohodka; 
6. izredni proračunski prispevek iz oseb

nega dohodka po odbitku eventuelne ude
ležbe višjih organov na tem prispevku; 

7. prometni davek od vina in žganja, od 
obrtnikov, samostojnih poklicev in od ne
premičnin, po odbitku 33 % republiške ude
ležbe; 

8. občinska doklada na davek od osebne
ga dohodka; 

9. dohodki občinskih uradov in ustanov; 
10. ostali dohodki; 
11. prenesena sredstva proračuna iz 1.1958. 
b) Po predhodni odvedbi zveznega in re

publiškega dela je občina udeležena na pro
računskem prispevku iz osebnega dohodka 
in na proračunskem prispevku od porablje
nih sredstev sklada skupne porabe, pobra
nem na območju občine s 25 %. 

c) 50 % prispevka iz dohodka komunalnih 
podjetij. 



d) Po predhodni odvedbi deležev, k i se po 
zveznih in republiških predpisih odvajajo v 
sklade in republiški proračun, je občina 
udeležena na ostanku dohodnine od kmetij
stva, pobrane na območju občine 100 %. 

e) Po predhodni odvedbi dela za republi
ški proračun je občina Tržič udeležena na 
ostanku dohodnine od obrtnikov, samostoj
nih poklicev, od dohodnine v stalnem zne
sku in od prevozništva, k i se pobira na ob
močju občine s 70 %. 

f) Del zemljarine, k i pripada občini 100 %. 
g) Na dohodnini iz gozdarstva, k i se steka 

na posebnem zbiralnem računu kot okrajni 
dohodek, je občina udeležena z 1,89 %. 

X X V I . poglavje 
Občinski investicijski sklad 

V letu 1959 se stekajo v ta sklad naslednji 
dohodki (v 000 din): 
1. Obresti od kreditov za obrat-

na sredstva 300 
Prispevki iz dohodka: 

K Z 1,222 
gradb 154 
obrt nepavšalisti 1,634 
ostale gospodarske panoge 12,948 
pavšalisti 1,404 

Del obč. doklad kmetov 1,822 
Anuitete 8,353 27,837 

5. Prosta sredstva iz leta 1958 30,458 

Skupaj 58,295 

Omejitev v letu 1959 27,837 

Prosta sredstva v letu 1959 30,458 

Od tega: 

25 % za obratna sredstva 7,615 
75 % za osnovna sredstva 22,843 

Razdelitev sredstev za obratna sredstva: 

Kredit i za obratna sredstva gospodarskim 
organizacijam 100 % 

Razdelitev sredstev za osnovna 
sredstva 22,843 

Od tega: 
trgovina 25 %, 
gostinstvo 61 %, 
komunala 14 %. 

X X V I I . poglavje 

Stanovanjski sklad 

V stanovanjski kreditni sklad se bodo v 
1. 1959 stekali naslednji dohodki (v 000 din): 

Neizčrpana sredstva iz 1. 1958 90,487 
Dohodkov letu 1959 — prispe

vek za stanovanjski sklad 90,951 
Anuitete 4,583 

Prispevki podjetij - dotacije 95,000 281,021 
15 % odvod republiki od 90,951 13,642 
1 % za rezervo 773 
30 % omejitev od dohodkov 1959 23,193 37,608 

Prosta sredstva za leto 1959 
Angažirani krediti v letu 1958 

Ostane se razpoložljivih 

243,413 
90,487 

152,926 

Zaključni računi gospodarskih organizacij za 1.1958 
KMETIJSKA ZADRUGA, BOHINJSKA BELA 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 814 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 2,264 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 159 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 2,042 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada 

in drugih skladov 496 
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 

Kupci in druge terjatve 6,608 
Druga aktiva 31 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 3,969 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe . . . . . . 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev . . . . 
Drugi v i r i obratnih sredstev . 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . 
Druga pasiva 

253 

2,793 
635 

. 632 
382 

3,724 
26 

Skupaj. 12,414 Skupaj. 12,414 

Računovodja: 
Ivanka Ropret 1. r. 

Predsednik UO: 
Alojz Pretnar 1. r. 

Direktor: 
Jože Mulej 1. r. 

KMETIJSKA ZADRUGA, DOVJE-MOJSTRANA 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 23,433 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 4,788 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 281 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 19,542 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada in 

drugih skladov 1,740 
E. Sredstva v obračunu in druga 

aktiva 
Kupci in druge terjatve 6,233 
Druga aktiva 3,203 

Skupaj 

Računovodja: 
M. Robič 1. r. 

59,220 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 32,581 
Drugi v i r i osnovnih sredstev . . . . 61 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 904 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 3,860 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 4,126 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 2,414 

E. Viri sredstev v obračunu in druga 
pasiva 

Kratkoročni krediti za obr. sredstva . 7,000 
Dobavitelji in druge obveznosti . . . 4,928 
Druga pasiva 3,346 

Skupaj . . . 59,220 

Predsednik UO: 
Franc Dovžan 1. r. 

TOVARNA OBUTVE »ALKA«, DUPLJE 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 10,101 

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 16 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 21,969 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada in 

drugih skladov 1,872 
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 

Kupci in druge terjatve 10,398 
Druga aktiva 2,027 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 10,105 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 111 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 19,389 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 2,052 

E. Viri sredstev v obračunu in druga 
pasiva 

Kratkoročni krediti za obratna sredstva 8.560 
Dobavitelji in druge obveznosti . . . 4,436 
Druga pasiva 1,730 

Skupaj 46,383 Skupaj . . 46,383 

Računovodja: 
Franc Klančnik 1. r. 

Predsednik UO: 
Anton Rozman 1. r. 

Direktor: 
Andrej Toporš 1. r. 

KMETIJSKA ZADRUGA, KATARINA PRI TRŽIČU 

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev 
Osnovna sredstva 16,301 Sklad osnovnih sredstev 14,749 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 940 Drugi v i r i osnovnih sredstev . . . . 3,331 

B. Sredstva skupne porabe B. Viri sredstev skupne porabe 
Denarna sredstva supne porabe . . . 108 Sklad skupne porabe 280 

C. Obratna sredstva D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Skupna obratna sredstva 6,240 Rezervni sklad in drugi skladi . . . 1,358 

D. Izločena sredstva E - Viri sredstev v obračunu in 
Denarna sredstva rezervnega sklada in druga pasiva 

in drugih skladov 1 358 Dobavitelji in druge obveznosti . . 4,,903 
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva Druga pasiva 6,783 

Kupci in druge terjatve 6,376 
Druga aktiva 81. 

Skupaj . . . 31,404 Skupaj . . . 31,404 

Računovodja: Predsednik U O : Direktor: 
Dora Salberger 1. r. Karel Kavar 1. r. Jože Carman 1. r. 



Stran 84 URADNI VESTNIK St. 24 

Razpoložljiva sredstva sklada se bodo v 
letu 1959 uporabila za kreditiranje gradnje 
stanovanj, popolnih osnovnih šol in komu
nalnih naprav v naslednjih odstotkih: 

za gradnjo in opremo popolnih 

osnovnih šol 23,6 °/o 

za komunalne naprave 14,7 °b 

gospodarskim organizacijam 26,2 °o 

stanovanjskim skupnostim 8,7 To 

ObLO 26,8 »b 

X X V I I I . poglavje 

Občinski proračunski skladi 
Občinski cestni sklad in občinski sklad za 

štipendije formirata svoja sredstva v 1.1959 
v skladu z ustreznimi zveznimi predpisi in 
iz dotacij iz proračuna. Namenska uporaba 
sredstev teh skladov se določi s programom 
in predračuni dohodkov in izdatkov. Pred
računi obeh skladov so ses-tavni del občin
skega proračuna. 

X X I X . poglavje 
Sredstva proračuna in skladov občine Tržič 

V letu 1959 bo občina Tržič razpolagala z 
naslednjimi sredstvi: 

(v 000 din) 
za proračun 157,265 

za občinski investicijski sklad 
(razpoložljivi del) 

KMETIJSKA ZADRUGA, PODNART 

za stanovanjski sklad 
(razpoložljivi del) 

za občinski cestni sklad 
(brez dotacije iz proračuna) 

30,458 

152,926 

2,289 

za občinski sklad za štipendije 
ibrez dotacije iz proračuna ) 104 

Skupaj 343,042 

X X X . poglavje 

Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku 
okraja Kranj in velja od 1. januarja 1959 
dalje. 

Tržič, dne 11. marca 1959 

Predsednik: 
Lovro Cerar 1. r. 

Izdaja: "-Uradni vestnik okraja Kranj-« — 
Urednik Pavle Zupančič — Letna naročnina 
znaša 700 dinarjev — Tarifo za objave določa 
svet za notranje zadeve in splošno upravo 
OLO Kranj — Tekoči račun pri K B Kranj 
607-70,2-384 — Tiska Časopisno podjetje -Go
renjski tisk« v Kranju — Uredništvo in upra
va: Park Svobode 4, tel. 402-405, interno 47. 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 4,235 
Denarna sredstva osnovnih sredstev 8,099 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 803 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 4,291 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada in 

drugih skladov 1,137 
Den. sredstva nerazporejenih sredstev 393 

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 
Kupci in druge terjatve .* 8,924 
Druga aktiva 1,520 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 12,656 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 847 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 7,094 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 10 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 1,416 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . . 413 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Kratkoročni prediti za obr. sredstva . 211 
Dobavitelji in druge obveznosti . . 3,989 
Druga pasiva 2,766 

Skupaj . 29,402 Skupaj 29,402 

Računovodja: 
Tončka Cop 1. r. 

Predsednik UO: 
Jože Rakovec 1. r. 

Direktor: 
Stane Rakovec 1. r. 

TRGOVSKO PODJETJE TOBAK, RADOVLJICA 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 1,146 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 56 

B. Sredstva skupne porabe 
Sredstva skupne porabe 122 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 19,478 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada in 

drugih skladov 3,009 
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 

Kupci in druge terjatve 5,987 
Druga aktiva 52 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 2,811 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe 202 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 265 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 11,173 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 1,664 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Dobavitelji in druge obveznosti . . . 13,735 

Skupaj . 29,850 Skupaj . 29,850 

Računovodja: 
Tončka Lipnlk i . r. 

Predsednik UO: 
Slavko Trelc 1. r 

Direktor: 
Drago Terčon 1. r. 

TRG. PODJETJE SLOVENKA, RADOVLJICA 

C. Obratna sredstva A, Viri osnovnih sredstev 
S-kupna obratna sredstva 8,050l Sklad osnovnih sredstev 145 

E. Sredstva v obračunu in druga aktiva B. Viri sredstev skupne porabe 
Kupci in druge terjatve 444 Sklad skupne porabe 25 
Druga aktiva 194 D. Rezervni sklad in drugi skladi 

Rezervni sklad in drugi skladi . . . 18 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . . 63 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Kratkoročni krediti za obr. sredstva 5,564 
Dobavitelji in druge obveznosti . . . 2,592 
Druga pasiva 281 

Skupaj . . 8,688 Skupaj . . 8,688 

Računovodja: Predsednik UO: Direktor: 
Josipina Hrovat 1. r. Martin Praprotnik 1. r. Polde Janša 1. r. 

TRG. PODJETJE PRESKRBA, TRŽlC 

A. Osnovna sredstva 
Osnovna sredstva 6,331 
Denarna sredstva osnovnih sredstev . 2,301 

B. Sredstva skupne porabe 
Denarna sredstva skupne porabe . . 5 

C. Obratna sredstva 
Skupna obratna sredstva 34,493 

D. Izločena sredstva 
Denarna sredstva rezervnega sklada in 

drugih skladov 1,882 
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva 

Kupci in druge terjatve 6,928 
Druga aktiva 319 

A. Viri osnovnih sredstev 
Sklad osnovnih sredstev 
Drugi v i r i osnovnih sredstev . . . 

B. Viri sredstev skupne porabe 
Sklad skupne porabe . . . . . . . 
Drugi v i r i sredstev skupne porabe . . 

C. Viri obratnih sredstev 
Sklad obratnih sredstev 
Drugi v i r i obratnih sredstev . . . . 

D. Rezervni sklad in drugi skladi 
Rezervni sklad in drugi skladi . . . 
V i r i nerazporejenih sredstev . . . . 

E. Viri sredstev v obračunu in 
druga pasiva 

Kratkoročni krediti za obr. sredstva 
Dobavitelji in druge obveznosti . . . 
Druga pasiva 

8,377 
259 

231 
5 

533 
25,953 

2,168 
511 

2,865 
10,030 
1,327 

Skupaj 52.259 Skupaj 52.259 
Podjetje je ustvarilo 210 milij prometa in doseglo realizacijo po planu 104 

odstotkov. Povprečno zaposlenih je bilo 47 ljudi. Podjetje je uspešno poslovalo. K n j i 
govodstvo je bilo ažurno, vse obveznosti so bile v redu in pravočasno poravnane. 

Računovodja: 
Vida Filač 1. r. 

Predsednik UO: 
Marjan Gradišar 1. r. 

Direktor: 
Janko Mozetič 1. r. 




